
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» АДМИНИСТРАЦИИ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510, Республика Тыва, Пий-Хемский кожуун, г. Туран, ул. Титова, 24 тел/факс (394-35) 21-0-67

ПРИКАЗ

«07» декабря 2022 года № 328/1

О размещении на официальных сайтах общеобразовательных 
организаций Пий-Хемского кожууна информационных материалов по 

проведению новогодних и рождественских мероприятий в рамках 
празднования Нового 2023 года и зимних каникул на 20222-2023

учебный год

На основании Распоряжения Правительства Республики Тыва от 6 
декабря 2022 года № 692-р «О размещении на официальном портале 
Республики Тыва информационных материалов по проведению новогодних и 
рождественских мероприятий в рамках празднования Нового 2023 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО:
1.1 До 09 декабря 2022 года разместить утвержденные планы о 

проведении новогодних и рождественских мероприятий в рамках 
празднования Нового 2023 года и зимних каникул на 20222-2023 
учебный год в разрезе каждой образовательной организации Пий- 
Хемского кожууна

1.2 Обеспечить координацию за размещением на официальных сайтах 
ОО о мероприятиях, проводимых в рамках празднования Нового 
2023 года и зимних каникул на 20222-2023 учебный год.

1.3 Назначить ответственных лиц за размещением информации на 
официальных сайтах ОО в рамках празднования Нового 2023 года 
и зимних каникул в разрезе каждой образовательной организации.

2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ 
«Управления образованием» 
администрации Пий-Хемского


